ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ HOÀI NHƠN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND                     Hoài Nhơn, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Quy hoạch phân lô bố trí chi tiết xây dựng

khu dân cư tại thôn Định Công, xã Hoài Mỹ (giai đoạn 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ
Tài nguyên và Môi trường về việc quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 1906/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của UBND tỉnh Bình
Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ Công văn số 533/STNMT-CCQLĐĐ ngày 25/5/2015 của Sở Tài nguyên và
Môi trường Bình Định về việc thực hiện giao đất xây dựng khu dân cư;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quy hoạch phân lô bố trí chi tiết xây dựng khu dân cư tại
thôn Định Công, xã Hoài Mỹ (giai đoạn 1) với tổng diện tích 2.948m2. Trong đó,

quy hoạch vào mục đích đất ở 2101,1m2 được phân thành 13 lô đất.

(Cụ thể theo Sơ đồ phân lô bố trí chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất chủ
trì, phối hợp với các ngành liên quan, UBND xã Hoài Mỹ triển khai thực hiện các
bước của quá trình giao đất xây dựng khu dân cư theo đúng quy định hiện hành của

nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tài
nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng phòng Quản lý
đô thị, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất, Chủ tịch
UBND xã Hoài Mỹ và Thủ trưởng các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Công